



## HC Transport ApS

Gammel Agerskovvej 3  
6534 Agerskov  
CVR-nr. 34719098

## Årsrapport 01.04.2023 - 31.03.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.09.2024

---

**Christian Christensen Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 31.03.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HC Transport ApS  
Gammel Agerskovvej 3  
6534 Agerskov

CVR-nr.: 34719098  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 01.04.2023 - 31.03.2024

## Direktion

Henrik Schönwandt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed samt at udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 43 t.kr. mod et overskud på 571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.930.981</b>	<b>6.837.011</b>
Personaleomkostninger	1	(4.360.079)	(4.636.195)
Af- og nedskrivninger		(1.038.617)	(1.229.830)
<b>Driftsresultat</b>		<b>532.285</b>	<b>970.986</b>
Andre finansielle indtægter		150.465	23.552
Andre finansielle omkostninger		(598.595)	(281.476)
<b>Resultat før skat</b>		<b>84.155</b>	<b>713.062</b>
Skat af årets resultat	2	(40.669)	(141.952)
<b>Årets resultat</b>		<b>43.486</b>	<b>571.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		43.486	571.110
<b>Resultatdisponering</b>		<b>43.486</b>	<b>571.110</b>

# Balance pr. 31.03.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		878.391	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.436.459	10.475.035
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>11.314.850</b>	<b>10.475.035</b>
Andre tilgodehavender		70.000	70.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.384.850</b>	<b>10.545.035</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		74.000	74.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>74.000</b>	<b>74.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.275.557	2.099.150
Tilgodehavende skat		2.536	0
Periodeafgrænsningsposter		48.050	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.326.143</b>	<b>2.099.150</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>733</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.400.143</b>	<b>2.173.883</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.784.993</b>	<b>12.718.918</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.935.889	2.892.403
<b>Egenkapital</b>		<b>3.015.889</b>	<b>2.972.403</b>
Udskudt skat		541.300	533.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>541.300</b>	<b>533.000</b>
Bankgæld		456.417	0
Leasingforpligtelser		6.499.955	6.541.975
Anden gæld		0	3.493
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>6.956.372</b>	<b>6.545.468</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.465.896	1.470.253
Bankgæld		1.449.925	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		505.801	637.283
Skyldig skat		22.229	86.952
Anden gæld		827.581	473.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.271.432</b>	<b>2.668.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.227.804</b>	<b>9.213.515</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.784.993</b>	<b>12.718.918</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.892.403	2.972.403
Årets resultat	0	43.486	43.486
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.935.889</b>	<b>3.015.889</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.856.737	4.052.813
Pensioner	416.516	493.052
Andre omkostninger til social sikring	86.826	90.330
	<b>4.360.079</b>	<b>4.636.195</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>10</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	32.369	95.952
Ændring af udskudt skat	8.300	46.000
	<b>40.669</b>	<b>141.952</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	13.645.363
Tilgange	905.196	2.978.236
Afgange	0	(3.102.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>905.196</b>	<b>13.521.599</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(3.170.328)
Årets afskrivninger	(26.805)	(1.129.275)
Tilbageførsel ved afgang	0	1.214.463
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(26.805)</b>	<b>(3.085.140)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>878.391</b>	<b>10.436.459</b>
Ikke-ejede aktiver	0	9.980.247

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Bankgæld	65.995	0	456.417	192.434
Leasingforpligtelser	1.399.901	1.470.253	6.499.955	1.125.927
	<b>1.465.896</b>	<b>1.470.253</b>	<b>6.956.372</b>	<b>1.318.361</b>

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Visse maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør pr. 31.03.2024 9.980 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant. pantet udgør 1.000 t.kr. Sikkerheden er stillet i varelagre, goodwill m.m., driftsinventar og -materiel, driftsmidler, køretøjer og simple fordringer. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 3.805 t.kr., mens den bogførte værdi af bankgælden udgør 1.450 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet underpant i ejerpantebreve. Pantet udgør 540 t.kr. Sikkerheden er stillet i grunde og bygninger. Den bogførte værdi af pantsatteaktiver udgør 777 t.kr, mens den bogførte værdi af bankgælden udgør 522 t.kr
